
UCHWAŁA NR 0007.65.2024 
RADY GMINY GOLESZÓW 

z dnia 26 czerwca 2024 r. 

w sprawie sprostowania oczywistej omyłki pisarskiej w uchwale nr 0007.51.2024 Rady Gminy Goleszów 
z dnia 5 czerwca 2024 r. w sprawie wyrażenia zgody na zawarcie kolejnej umowy najmu lokalu użytkowego 

po umowie zawartej na czas oznaczony do 3 lat oraz na odstąpienie od obowiązku przetargowego trybu 
zawarcia umowy 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 9 lit. a ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (tekst jednolity: 
Dz. U. z 2024 r. poz. 609 z późn. zm.) i art. 37 ust. 4 ustawy z dnia 21 sierpnia 1997 r. o gospodarce 
nieruchomościami (tekst jednolity: Dz. U. z 2023 r. poz. 344 z późn. zm.) Rada Gminy Goleszów uchwala, 
co następuje: 

§ 1. W § 1 uchwały nr 0007.51.2024 Rady Gminy Goleszów z dnia 5 czerwca 2024 r. w sprawie wyrażenia 
zgody na zawarcie kolejnej umowy najmu lokalu użytkowego po umowie zawartej na czas oznaczony do 3 lat oraz 
na odstąpienie od obowiązku przetargowego trybu zawarcia umowy prostuje się oczywistą omyłkę pisarską w ten 
sposób, że wyrazy "KW BB1C/000242808/8" zastępuje się wyrazami "KW BB1C/00024280/8". 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Goleszów. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

   

Przewodnicząca Rady Gminy 
 
 

Elżbieta Duraj 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: F8A7A39E-79C2-4153-83C6-2FD90A18D4A2. Podpisany Strona 1


	UCHWAŁA NR 0007.65.2024 RADY GMINY GOLESZÓW z dnia 26 czerwca 2024 r.
	§ 1
	§ 2
	§ 3


